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Zapalte svíce, kdo jste ho rádi měli, vzpomeňte na
krásné chvíle, které jsme s ním prožívali
Dne 3. května 2018 jsme vzpomněli 4. výročí úmrtí 
pana Miroslava Matouška z Ivanovic na Hané. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
dcera Mirka.

Dne 12. května 2018 jsme si připomněli nedožité
60. narozeniny
pana RNDr. Jiřího Nováka z Ivanovic na Hané.
V září tomu bude už 17 let, co není mezi námi, ale
v našich srdcích a mysli jsme stále spolu.
Maminka, syn Jakub a sestra Zdeňka s rodinou.

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán. Dík za to, čím jsi
nám v životě byl, za každý den, jenž jsi pro nás žil.
Dne 13. května 2018 jsme vzpomněli nedožité 
90. narozeniny našeho drahého tatínka, dědečka,
pradědečka
pana Jaroslava Procházky z Ivanovic na Hané.
Dne 8. dubna 2018 uplynuly 3 roky, kdy nás navždy
opustil.

Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou 
dcera Dana a syn Jaroslav s rodinami.

Žije dál v srdcích těch, kteří ji měli rádi.
Dne 14. května 2018 jsme vzpomněli 1. smutné
výročí úmrtí 
paní Jitky Buriánkové.
Děkujeme všem, kteří vzpomněli s námi.
Manžel a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínka zůstává….
Dne 15. května 2018 by se dožila 32 let naše
milovaná dcera
Mirka Ligačová zVyškova.
Již uplynulo 6 let od jejího nečekaného úmrtí.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. Děkují
rodiče a příbuzní.

Dne 16. května by se dožil
pan Stanislav Červeňák 69 let.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Dne 16. května uplynuly 2 roky, kdy nás navždy
opustila
paní Věra Šmelová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, děti s rodinami.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Největším pokladem na světě je srdce drahé matky.
Kdo ztratil ji, ten chudý je, byť největší měl statky.
Dnes, 17. května 2018, by se dožila
paní Alena Hudcová-Halámková,
naše maminka, sestra, babička a teta 76 roků.
Prosíme všechny, kdo jste ji znali a měli rádi,
vzpomeňte s námi.
Nikdy nezapomeneme.

Synové Jiří, Petr a sestry Ola, Božena, Dana a Jana s rodinami.

Dne 18. května 2018 vzpomeneme 22. smutné
výročí úmrtí mojí drahé milované manželky,
maminky a babičky
paní Marie Tomešové.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel, syn a dcera s vnučkou.
Děkujeme všem, kdo na ni s láskou vzpomenou.

Odešla jsi nám, jak si osud přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 18. května by oslavila své 67. narozeniny naše
maminka a babička
paní Jarmila Novotná zVyškova.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou
dcery s rodinami.

Největší láska na světě umírá, když oko maminky
se navždy zavírá. Jak ráda jsem byla mezi vámi,
nebyl čas rozloučit se s vámi. Jen kytičku květů na
hrob Ti můžeme dát, tiše se pomodlit, svíci zapálit
a vzpomínat. 
Dne 18. května to bude 20 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička
paní Josefa Kučerová z Bučovic.

S láskou, úctou a bolestí v srdci vzpomínají
dcera a synové s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

dne 27. dubna 2018 naposledy rozloučit s
panem Zdeňkem Sommerem z Kučerova.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.
Zarmoucená rodina.

Dne 21. května 2018 se dožívá krásných 90 roků
naše maminka
paní Josefka Formánková.
Hodně štěstí, lásky, pohody a hlavně zdraví přejí
dcery, zeť, vnoučata a pravnoučata.

Netřeba moře slov, netřeba řeky vět, úmysl
prozradí i malý skromný květ.
Jedno - dvě slovíčka, maličkou kytičku, co přesně
zapadnou do místa v srdíčku.
Dne 23. května 2018 oslaví své životní jubileum,
krásných 80 let, maminka
paní Marie Machátová z Královopolských Vážan.
Do dalších let Ti maminko přejeme mnoho
zdravíčka a pohody a děkujeme za vše, vychování
a že jsi s námi.
Dcera Iva s rodinou.

Ludmila Machálková (1928), Nesovice † 28. 4.
Petr Kellner (1953), Kučerov † 1. 5.
Ludmila Křenková (1942), Křenovice † 3. 5. 
Anna Janečková (1950), Heroltice † 4. 5.
Miroslav Müller (1957), Drnovice † 4. 5.
Marie Mantlíková (1945), Lysovice † 5. 5.
Antonín Polák (1950), Lysovice † 5. 5.
Vladimír Dofek (1928), Vyškov † 5. 5.
Marie Martinásková  (1925), Milešovice † 5. 5.
Jarmila Šuplatová (1941), Bučovice † 7. 5.
Antonín Olejník (1937), Drnovice † 7. 5. 
Jan Vévoda (1952), Rychtářov † 8. 5.
Jiří Wolf (1928), Rousínov † 9. 5. 
Josef Skořínský (1955), Rybníček † 10. 5.
Antonie Audová (1934), Otnice † 10. 5. 
Anna Straková (1950), Vyškov † 11. 5.
Marie Bednaříková (1931), Hlubočany † 12. 5.
Františka Hladká (1936), Orlovice † 14. 5.

Opustili násBlahopřání

Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově
hledá k okamžitému nástupu:

Požadujeme: – Zodpovědný přístup k práci a zkušenosti s broušením oce-
lových konstrukcí. Náplní vaší práce je dotažení výrobku
do finální fáze procesu výroby a příprava výrobku
k povrchové úpravě 

Nabízíme: – Smlouvu na dobu neurčitou
– Odpovídající platové podmínky kvalitám

a zkušenostem jedince, kvalitu rádi oceníme
– Jednosměnný provoz
– Přátelský kolektiv
– Férové jednání, na které je kladen důraz
– Stravenky
– Zajímavou a různorodou práci ve výrobě prototypů

(strojírenství) a ocelových konstrukcí (stavebnictví)

Navštivte také naše internetové stránky www.jmqc.cz, kde můžete vidět
naši činnost.
Kontakt: e-mail: info@jmqc.cz,  tel.: 730 513 837,

Ing. Petr Maděra, doba k zastižení 8–16 hodin

Brusič – broušení úhlovou bruskou
s pracovními zkušenostmi

Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově hledá 
k okamžitému nástupu:

Požadujeme: Manuální zručnost jako zámečník, výhodou je praxe z minulých
zaměstnání, který dokáže číst výkresovou dokumentaci, v případě potřeby si
dokáže sám nařezat materiál, vyvrtat a zahloubit otvory, poskládat konstrukci,
na míru svařit a dodržet tolerance stanovené výkresovou dokumentací. Jedná se
o svařování různých prototypů s občasnou opakovatelností výroby v oddělení
komponentů a o sériovou výrobu zábradlí v oddělení železných konstrukcí. Po
osobní domluvě je rotace mezi odděleními možná
Nabízíme:
– Smlouvu na dobu neurčitou
– Odpovídající platové podmínky kvalitám a zkušenostem jedince, kvalitu rádi

oceníme
– Jednosměnný provoz
– Přátelský kolektiv
– Férové jednání, na které je kladen důraz
– Stravenky
– Zajímavou a různorodou práci ve výrobě prototypů (strojírenství) a ocelových

konstrukcí (stavebnictví).
Navštivte také naše internetové stránky www.jmqc.cz, kde můžete vidět naši činnost.

Kontakt: e-mail: info@jmqc.cz,  tel.: 730 513 837, 
Ing. Petr Maděra, doba k zastižení 8–16 hodin

Zámečník CO2 + TIG s pracovními zkušenostmi

Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově
hledá 

k okamžitému nástupu:

Požadujeme: – Řidičské oprávnění B + E, případně je možné si u nás
dodělat řidičské oprávnění k přípojnému vozidlu. Výho-
dou je praxe jako řidič z minulých zaměstnání a alespoň
základy německého jazyka

Nabízíme: – Smlouvu na dobu neurčitou 
– Odpovídající platové podmínky kvalitám

a zkušenostem jedince, kvalitu rádi oceníme
– Diety při pobytu v zahraničí
– Přátelský kolektiv
– Férové jednání, na které je kladen důraz
– Stravenky

Navštivte také naše internetové stránky www.jmqc.cz, kde můžete
vidět naši činnost.
Kontakt: e-mail: info@jmqc.cz,  tel.: 730 513 837,

Ing. Petr Maděra, doba k zastižení 8–16 hodin

Řidič CZ ↔ CH
s pracovními zkušenostmi

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 18. 5. 2018 od 7.30 do 11.00 hodin
Vyškov, část sídl. Palánek, Čtvrtníčkova, část ul. Polní, Sadová

Dne 18. 5. 2018 od 11.30 do 15.00 hodin
Vyškov, část ul. Hřbitovní, část ul. ČSL armády, Nádražní č. p. 5, Palánek 476

Dne 22. 5. 2018 od 7.30 do 11.00 hodin
Vyškov, ul.: kpt. Otakara Jaroše, ul. Křečkovská – část, ul. Lipová č. p. 2 a 4

Dne 22. 5. 2018 od 11.30 do 15.00 hodin
Vyškov, ul. Křečkovská – část, ul. Lipová, ul. Jabloňová

Dne 24. 5. 2018 od 7.30 do 11.00 hodin
Vyškov, část, ul. Hanácká, část ul. Moravská, ul. Slunečná

Dne 24. 5. 2018 od 11.30 do 15.00 hodin
Vyškov, část, ul. Hanácká, část ul. Moravská, ul. Květná, část ul. U Jordánka

Dne 25. 5. 2018 od 7.30 do 11.00 hodin
Vyškov, Křečkovská č. p. 1, Čtvrtníčkova č. p. 1, ul. Nová, ul. V Brňanech, 
část ul. U Jordánka

Dne 25. 5. 2018 od 11.30 do 15.00 hodin
Vyškov, část ul. Polní

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Očím ses ztratila, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 18. května uplyne 10 smutných let od úmrtí
naší maminky
paní Emilie Burianové zVyškova.
S úctou a láskou vzpomínají 
dcery a syn s rodinami.

Naše milá maminko, máme velké přání, aby ses na
nás smála a byla tu s námi. Z obláčku se na nás
díváš a víš, že v našich srdcích navždy zůstáváš.
Dne 19. května tomu budou 2 roky, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička a prababička
paní Věra Mikulášková z Bučovic.
S úctou a láskou stále vzpomínají

manžel, děti s rodinami, vnoučata a pravnuk.
Moc nám chybíš a nikdy na Tebe nezapomeneme.

To, že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, stále je
v srdci bolest a tiché vzpomínání.
Dne 20. května 2018 vzpomeneme
3. smutné výročí úmrtí 
pana Jiřího Kudličky z Hamilton.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera a synové s rodinami.

Dne 22. května by oslavil 70. narozeniny
pan Antonín Homola z Rousínova.
Současně v červenci uplyne 6 let od tragické
nehody.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Děkujeme.
Manželka, děti a bratr s rodinami.

Dne 23. května to bude18 let, co nás
opustila
paní Marie Grycová zVyškova.
Dne 20. června to budou 3 roky, co
nás navždy opustil
pan Jaromír Gryc.
Za tichou vzpomínku děkují
synové s rodinami.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi šťastné,
jsou v našich srdcích ukryté, jsou hluboké
a krásné.
Dne 23. května 2018 to bude rok, co nás  navždy
opustil 
pan Rudolf Němec.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka a celá rodina.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky
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